2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Юргамышский муниципальный округ
ДУМА ЮРГАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «01» ноября 2022 года № 107
р.п. Юргамыш
О внесении изменений в решение Думы Юргамышского муниципального округа Курганской области от 01 июля 2022 года №67 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Юргамышского муниципального округа Курганской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Дума Юргамышского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы Юргамышского муниципального округа Курганской области от 1 июля 2022 года № 67 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы Юргамышского муниципального округа Курганской области» в приложение «Реестр должностей муниципальной службы Юргамышского муниципального округа Курганской области»:
1.1. Из пункта 2 «главные должности муниципальной службы» исключить должность «заместитель руководителя структурного подразделения отраслевого (функционального) органа».

1.2. Включить в пункт 3 «ведущие должности муниципальной службы» должность «заместитель руководителя структурного подразделения отраслевого (функционального) органа».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Юргамышский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Юргамышского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Юргамышского муниципального округа Курганской области.

	Председатель Думы Юргамышского

муниципального округа    Курганской области

  ________________ В.Н. Трапезников
	Глава Юргамышского муниципального округа Курганской области

   ________________А.Ю. Чесноков